100 marek: niemieckich

zł. cl.
76 05
76 75
94 20
91 _

830 —
288 50
119 L0

9 47
5 67

58 40

Wyroki prasowe.
L 19683. (7917)

W Imieniu Jego Cesarskiej Moś f i !
C. k sąd krajowy dla spraw karnych

orzekł na mocy §§ 489 i 493 spk i § 37
up. że treść artykułu umieszczonego w Nr.
21 czasopisma „Zoria“ z dnia 1/13 listopada
1882 pod napisem : „Ozy wy szcze choć tro
cha Sławiane* zawiera znamiona występku z
§. 302 uk. zatem usprawiedliwioną jest za
rządzona przez c. k Prokuratora rządowego
konfiskata tego czasopisma.

W skutek tej uchwały wzbronione jest
dalsze rozpowszechnianie tego artykułu a
zabrany nakład ma być zniszczony